CÔNG TY CỔ PHẦN

BELLSYSTEM24 VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 21 tháng 6 năm 2024

THÔNG BÁO VỀ SỰ CỐ KỸ THUẬT

Kính gửi: Quý khách hàng và quý đối tác

Ngày 17/6/2024, chúng tôi đã xác nhận được sự việc liên quan đến việc truy cập không hợp lệ

vào hệ thống máy chủ của Công ty.

Với sự hỗ trợ từ Tập đoàn Bellsystem24 cùng với các công ty, chuyên gia trong lĩnh vực an

ninh mạng, chúng tôi đã nhanh chóng bắt đầu triển khai hoạt động điều tra tìm hiểu tình hình, đưa

ra phương án giải quyết cũng như đánh giá phạm vi ảnh hưởng,

Ngay sau khi các thông tin về sự việc được làm rõ, chúng tôi sẽ thông báo tới quý khách hàng

và quý đối tác.

Một lần nữa, chúng tôi chân thành xin lỗi quý khách hàng và quý đối tác về sự cố không mong

muốn này.

Tên công ty, sản phẩm được đề cập trong văn bản này là nhãn hiệu đã được đăng ký.

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

【Thông tin liên hệ liên quan đến sự việc】

Công ty Cổ phần Bellsystem24 Việt Nam

E-mail: Legal@bell24vietnam.vn

Tel: (+84) 024 7300 8663